

АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12. 2018г. г. Аксай № 1113

Об утверждении плана реализации муниципальной программы Аксайского городского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» на 2019 год

Руководствуясь постановлением Администрации Аксайского городского поселения от 23.09.2013 г. № 910 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Аксайского городского поселения», в целях исполнения постановления Администрации Аксайского городского поселения от 29.11.2018г. №1094 «Об утверждении муниципальной программы Аксайского городского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Утвердить план реализации муниципальной программы Аксайского городского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» на 2019 год согласно приложению №1к настоящему постановлению.
- 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Аксайского городского поселения в сети Интернет.
- 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения Калинину О.А.

Глава Администрации Аксайского городского поселения

А.В.Головин

Приложение № 1 к постановлению Администрации Аксайского городского поселения от 07. 12. 2018г. № 1113

План реализации муниципальной программы Аксайского городского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» на 2019 год

№	Наименование	Ответственный	Ожидаемый	Срок	Объем расходов 1000,0(тыс. руб.)				
п/п	подпрограммы, основного мероприятия ведомственной целевой программы,	исполнитель (заместитель руководителя ОИВ /ФИО)	результат (краткое описание)	реализации (дата)	всего	Областной бюджет	Федеральный бюджет	Местный бюджет	Внебюджетные средства
	контрольного события программы								
1.	Подпрограмма 1 Профилактика экстремизма и терроризма	Сектор муниципального и жилищного контроля Администрации Аксайского городского поселения (ААГП)	Обеспечение безопасности объектов и граждан	2019	1000,0	0	0	1000,0	0
1.1	Мероприятие 1 Мероприятия по обеспечению общественного порядка	Сектор муниципального и жилищного контроля ААГП	Покупка и содержание систем видеонаблюдения	2019	400,0	0	0	400,0	0
	Контрольное событие Заключение договоров	Сектор муниципального и жилищного контроля ААГП	Заключение договоров	Декабрь 2019		X	X		X
1.2	Мероприятие 2	Сектор	Обеспечение	2019	600,0	0	0	600,0	0

Антитеррористическая защищенность органов местного самоуправления	муниципального и жилищного контроля ААГП	безопасности объектов Аксайского городского поселения						
Контрольное событие - заключение контракта на обслуживание ОМСУ	Сектор муниципального и жилищного контроля ААГП	Контракт	2019	X	X	X	X	X
Итого по муниципальной программе	Сектор муниципального и жилищного контроля ААГП		X	1000,0	0	0	1000,0	0